ТОГБПОУ «Многоотраслевой техникум» (7)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тамбов № & &

О внесении изменения в Устав Тамбовского областного государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Многоотраслевой колледж»

Администрация области постановляет:
1. Внести в Устав Тамбовского областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Многоотраслевой
колледж», утвержденный постановлением администрации области
от 24.12.2015 № 1533 «О переименовании Тамбовского областного
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Многоотраслевой техникум» и утверждении
Устава Тамбовского областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Многоотраслевой
колледж», изменение и утвердить его согласно приложению.

2. Директору Тамбовского областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Многоотраслевой
колледж» И.В. Шатиловой осуществить необходимые юридические действия
по регистрации изменения, внесенного в Устав, утверждению настоящим
постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (\у\у\у.ргауо.%оу.ги) и на сайте сетевого
издания «Тамбов^^^Щ1рВ^>> (УАУ\у.1атП1е.ги).

т- А 4 \ Верно, Глава администрации о
области А.В.Никитин 0 ] )-г Заместитель начальника управления

• 2 / информационных теxноло^|,^^^'л,-
^ и документооборота адм^ '

- Тамбовской области ежнева

СОГЛАСОВАНО
приказом комитета по управлению
имуществом области
от аг.^сЗ^/* №

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации облает

о т / / Ж 7 ^ / / № ^ ^

Изменение в Устав
Тамбовского областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения
«Ми о гоот рас л е во й кол л е д ж»

2

В разделе 2:
пункт 2.8 дополнить абзацем двадцать вторым следующего

содержания: «оказание услуг по проведению медицинских осмотров
(предрейсовых, послерейсовых);».

Верно.

Заместитель начальника управления
информационных технологий, связи
и документооборота администрации
Тамбовской области ^

<М/. О в

Дата печати 18.04.2017 17:00